
令和 8 年 1 月吉日 

第 34 回中国高等学校新人バレーボール大会 出場校様 

広島菅公学生服株式会社 

 

記念 T シャツのご案内 

拝啓 

小寒の候、第 34 回中国高等学校新人バレーボール大会へのご出場おめでとう

ございます。心よりお喜び申し上げます。 

早速ですが、今大会を盛り上げるべく記念Tシャツを企画いたしましたので、

別紙申込書をご確認の上お申し込みください。 

記念Ｔシャツは各学校様へ発送をさせて頂きます。 

【注文締切：1 月 27 日（火）】ご了承ください。 

 

申込期限までに出場チーム毎に広島菅公学生服（株）高田宛にメール

(naoki.takata@kanko-gakuseifuku.co.jp)にてご注文いただければ幸いです。 

 

枚数を入力頂くと自動計算する数式を入れております。 

申込期限を過ぎますとご用意致しかねますので、ご注意ください。 

 

記念 T シャツは学校へ 2 月 16 日（月）頃のお届けとなります。 

（会場でのお渡しではありませんのでご注意をお願い致します） 

 

コンビニでお支払い頂ける振込用紙を商品と同送致しますので、 

2 月末までにお願い致します。 

 

貴チームのご活躍を心よりお祈り申し上げます。              

敬具 

 

 

（お問い合せ先）広島菅公学生服株式会社 担当：高田 直樹 

〒730-0051 広島県広島市中区大手町 3 丁目 1 番 9 号 

TEL 082-541-5301 携帯 080-2942-3038 

E-mail  naoki.takata@kanko-gakuseifuku.co.jp 


